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Agricolle 750ml Target

Cena 20,00 zł

Opis produktu

Target Agricolle spray na choroby roślin zwalcza grzyby 750 ml

Nie pozostawia śladów na roślinach.
Nie powoduje powstawania odporności fitopatogenów

Środek z linii preparatów Target Natural przeznaczony do kontroli i zapobiegania wzrostu grzybów powodujących grzybowe
choroby roślin. Preparat w formie gotowego do użycia roztworu wodnego naturalnych wielocukrów hamujących rozwój
grzybni.

Target Agricolle w spraju wykazuje wysoką skuteczność w kontroli i zapobiegania wzrostowi grzybów fitopatogennych - w
szczególności: mączniaka prawdziwego i szarej pleśni.

Jak działa spray Target Agricolle:

Działanie preparatu Agricolle polega na mechanicznym oblepieniu strzępek grzybni krystalizującymi się cukrami. Regularne
stosowanie preparatu ma znaczący wpływ na ograniczenie występowania chorób również poprzez uniemożliwienie
rozsiewania się zarodników grzybów.

W rezultacie oprysk ochronny prowadzi to do braku zakażeń i rozprzestrzeniania się choroby.

Sposób użycia środka do kontroli chorób grzybowych:

Przed użyciem wstrząsnąć pojemnikiem, następnie opryskać preparatem cała roślinę. Nie powoduje powstawania odporności
patogenów. Nie pozostawia żadnych śladów na roślinach.

Substancja aktywna: wodny roztwór polisacharydów.
Zastosowanie: rośliny ozdobne, warzywa.
Dopuszczalna dawka: do 100 ml.
Aplikacja: co 7 - 14 dni w zależności od stopnia nasilenia choroby, czy występowania szkodników.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami
ostrożności wymienionymi w etykiecie. Nabycia środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie osoby pełnoletnie i
posiadające kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w artykule 28 ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o środkach ochrony roślin ( Dz. U. z 2017, poz. 50 z późń. zm.).
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